
UCHWAŁA NR XIX/148/2020 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  do lat 5 części nieruchomo ści polożonej 
w Rusinowie 

Na podstawie art. 13 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomo ściami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) a także art. 30 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 
lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada 
Gminy Swidwin uchwala się , co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na wydzierżawienie na okres do lat 5 cz ęści nieruchomo ści 
gruntowej, z przeznaczeniem na cele rolne, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dzia łka nr 3 70/8 
o powierzchni całkowitej 1,52000 ha po łożonej w miejscowo ści Rusinowo, dla której S ąd 
Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi 
księgę  wieczystą  nr K02B/00006412/5, przy czym powierzchnia do wydzier żawienia wynosi 
1,0000 ha. 

*2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

*. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

(%i ćĄ  
Ann"O1ejniczak 



Uzasadnienie 
do uchwa ły w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  do lat 5 części nieruchomo ści 

położonej w Rusinowie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) podejmowanie uchwa ł  w sprawach maj ątkowych gminy, 
przekraczaj ących zakres zwyk łego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obci ążania 
nieruchomo ści oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony d łuższy niż  3 lata 
lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowi ą  inaczej; uchwa ła rady gminy jest 
wymagana również  w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony 
zawieraj ą  kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomo ść ; do czasu okre ślenia 
zasad wójt może dokonywać  tych czynno ści wyłącznie za zgodą  rady gminy. Nieruchomo ść  
oznaczona jako dzia łka nr 370/8 po łożona w Rusinowie w cz ęści o powierzchni 1,0000 ha po raz 
pierwszy wydzierżawiona została w dniu 14 kwietnia 2017 r. na okres 3 lat. Dzier żawca 
wyłoniony został  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. Opisana wy żej umowa wygasła 
w dniu 13 kwietnia 2020 r. Wobec powy ższego zasadne jest podj ęcie uchwały, która umożliwi 
dalsze dzierżawienie przedmiotowej nieruchomo ści. 

mgr 


